
EVROPSKÁ UNIE
Evropská stnAtufiW a IrwttSční fcody 
Op:rzčrJ program Doprava Státní fond doprav 

infrastruktury

Dodatek L 2 
ke Smlouvě o dílo na

ZHOTOVENÍ ZÁMĚRU PROJEKTU, PROJEKTU STAVBY A VÝKON 
AUTORSKÉHO DOZORU PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVBY

Název zakázky: „Rekonstrukce mostu v km 80,083 
trati Lovosice -  Česká Lípa (Zahrádky)"

uzavřené dne 5.1.2017 (dále též „Smlouva o dílo") mezi smluvními stranami:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 1761 ze dne 16.9.2014 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-14022/2016/sij

ISPROFOND: 3273214901, ISPROFIN: 513730017

TOP CON SERVIS s.r.o.

se sídlem: Varšavská 30,120 00 Praha 2 

IČO: 452 749 83, DIČ: CZ45274983

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C 9396

bank. spojení:....................................... ..................................... 

zastoupena: Ing. Liborem Markem, jednatelem společnosti

a

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy; 137-16



EVROPSKÁ UNIE
Evropská stnJduréW a inves&nl fondy 
Oj>:račnl program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

I. PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění díla.

V průběhu projednávání projektu stavby došlo k prodlení v předání připomínek ze strany 
objednatele, které má za následek časovou nesplnitelnost 4. dílčího termínu dle 
přílohy č. 5 - Harmonogram prací.

Proto se smluvní strany dohodly na posunu dílčího termínu plnění díla dle přílohy č. 1 tohoto 
dodatku - Harmonogram plnění (příloha č. 5 SoD).

2) Článek 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- ruší se stávající znění textu odstavce 5.13. Smlouvy a nahrazuje se nový textem v tomto znění: 

5.13. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: 

Příloha č. 2:

Příloha č. 3:

Specifikace Díla - dle dodatku č. 1
Obchodní podmínky pro přípravnou dokumentaci stavby 

Obchodní podmínky pro projekt stavby 

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP 
Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky- přípravná dokumentace 
stavby -  VTP/PD/02/15

Příloha č. 4:

Příloha č. 5 

Příloha č. 6 

Příloha č. 7 

Příloha č. 8

c) Všeobecné technické podmínky projekt stavby -  VTP/P/02/15

d) Zvláštní technické podmínky

a) Rozpis Ceny Díla -  Přípravná dokumentace stavby

b) Rozpis Ceny Díla -  Projekt stavby- dle dodatku č. 1 

Harmonogram plnění -Nové znění ke dni podpisu dodatku č.2 

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění 

Seznam subdodavatelů

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-14022/2016/sil, číslo smlouvy 

Zhotovitele: 137-16 nedotčené tímto dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v sedmi (6) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží pět (5) 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno (l)vyhotovení.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investtnf fondy 
Opsrcční program Dcprarra

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní R  
infrastruktury J fW i- . /:!

Rekonstrukce mostu v km 80,083 trati Lovosice - Česká Lípa
Dodatek č. 2

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

5. Nedílnou součástí dodatku č. 2 Smlouvy je příloha č.l:

Příloha č.l (Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2

V Praze dne

Ing. Lubor Hrubeš
Ředitel, Stavební správa západ 

SŽDC, s.o.

Ing. Libor Marek
jednatel společnosti 

TOP CON SERVIS s.r.o.

V Praze dne :



EVROPSKÁ ume
Evropská stmklurálrv/ a investiční forxfy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy 
Státní fond dopravní 
infrastruktury y

- Příloha č. 5 
- Harmonogram plnění

Část Díla Doba plnění Poois činností prováděných 
v Dílčí etapě

Podmínky dokončení Dílčí etaov

Termín zahájení prací ihned po podpisu Smlouvy - -

1. Díičí etapa Do 1 měsíce
od podpisu Smlouvy

(termín bez fakturace)

Návrh Záměru projektu 
k připomínkovému řízení

Předávací protokol pro Část 1) 
Díla

2. Dílčí etapa Do 2 měsíců
od podpisu Smlouvy

(fakturační termín ve výši 
100% Části 1) )

Předání kompletní Části 1) 
k jednání CK MD

Protokol o provedení Části 1) Díla

3. Dílčí etapa do 5 měsíců
od schválení Z P  C K  MD

(fakturační termín ve výši 25% 
Části 2) Projekt)

Návrh Projektu 
k připomínkovému řízení

Předávací protokol pro Projekt 
stavby

4. Dílčí etapa do 31.12.2017

(+2 m ěsíce oproti Dod.č.1)

(fakturační termín ve výši 56%o 
Části 2) Projekt)

Předání kompletní Části 2) 
k zažádání o stavební povolení

Protokol o provedení Projektu 
stavby

5. Dílčí etapa do 31.3.2017

(fakturační termín ve výši 19% 
Části 2) Projekt)

Součinnost a doplnění dokladů a 
doplnění dokladů požadovaných 
DÚ

Stavební povolení v právní moci, 
předané Objednateli



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

6. Dílčí etapa 8 měsíců
(předpoklad 1/2019-9/2019)

Autorský dozor projektanta při 
realizaci Stavby; Zhotovitel se 
zavazuje provádět autorský dozor 
ode dne zahájení realizace stavby 
do ukončení realizace stavby 
v předpokládané délce 6 měsíců

Výkaz poskytnutých služeb (1 x za 
čtvrtletí) - stručný popis výkonů a 
specifikace výkonu autorského 
dozoru projektanta

Termín dokončení Díla předpoklad do 30. 6. 2019ÍV 
závislosti na zahájení stavbv

Po ukončení přejímacího řízení 
Stavby a předložení výkazu 
poskytnutých služeb (o výkonu 
autorského dozoru projektanta)


